
ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 74442636

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.104,62 RON - 1.104,62 RON

Descriere: SILICON TRANSPARENT BUC 10 21.01 210.08;CUIER BUC 15 6.72 100.84;SILICON MONTAJ BUC 2 21.01 42.02;FOLIE ML 7 9.24 64.71;BROASCA USA BUC 2 47.06 94.12;BALAMALE USA BUC 6 25.21 151.26;INTRERUPATOR SIMPLU BUC 2 10.08 20.17;INTRERUPATOR DUBLU BUC 3 12.18 36.55;SPRAY UNGERE WD BUC 1 17.65 17.65;CHEIE COMBINARA INELARA 13 BUC 1 25.21 25.21;CHEIE COMBINATA INELARA 17 BUC 1 32.77 32.77;CIOCAN DULGHER BUC 1 49.58 49.58;RACORD FLEXIBIL WC BUC 1 40.76 40.76;SURUB AUTOFORANT BUC 50 0.25 12.61;SURUB LEMN BUC 50 0.04 2.10;SET BURGHIU DIAMANT BUC 1 27.73 27.73;TERMOSTAT PENTRU CAZAN CU LEMNE BUC 1 176.47;
